
JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

Dodavatel:

IČ: 25845659 DIČ: CZ25845659

Agentura API s.r.o.

Mariánské náměstí 2116/10

70900 Ostrava

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000093/2024 17.01.2024 Matějková Šárk

Objednáváme u Vás:

Medaile a poháry pro sportovce ODM 24

Předmětem této služby je výroba a dodání medailí včetně stuh na základě návrhu dodaného objednatelem,
grafické zpracování a výroba pohárů na Hry XI. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2024. Při výrobě je nutné
postupovat dle aktuálně platného Manuálu ODM – pravidla k uspořádání republikové úrovně ODM dostupné zde:
https://odm.olympic.cz/upload/files/Manual-ODM-2020-28-10-20-ke-zverejneni.pdf

Specifikace medailí:

Počet kusů: 1 550 kusů (500 ks zlatá, 500 ks stříbrná, 550 ks bronzová)
Specifikace: velikost medaile minimálně 70 mm, tloušťka kovového dílu minimálně 4 mm
Materiál a proces: odlitek slitiny zinku litý pod vysokým tlakem
Povrchové úpravy: staromosaz, starostříbro, staroměď
Příslušenství: saténová stuha 35 x 800 mm s oboustranným CMYK potiskem
Počet barev: 5
zpracování: matné nebo lesklé

Dodávka je včetně stuh, které jsou s medailemi již zkompletovány, medaile má na sobě ochrannou folii proti
povrchovému poškození. Přílohou této poptávky je 2D vzor medaile včetně stuhy, který bude sloužit jako podklad
pro prostorovou 3D vizualizaci grafického návrhu.

Specifikace pohárů:

Materiál: kombinace kovu a skla, případně jiných vhodných materiálů, snaha sladění vizuálu s grafikou ODM 2024.
Opatřeno textem „Hry XI. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2024“ a termínem konání akce „23. 6. – 27.6. 2024
Počet: 36 kusů menších pohárů - výška minimálně 30 cm (12ks zlatých, 12ks stříbrných, 12ks bronz)
3 kusy větších pohárů pro soutěž krajských výprav - výška min. 40 cm (1ks zlatý, 1ks stříbrný, 1ks bronz)

Příprava zpracování 3D prostorové vizualizace grafického podkladu je součástí této objednávky. Grafické
zpracování pohárů by mělo podtrhovat významnost akce ODM 2024. Při hodnocení grafického zpracování se bude
posuzovat také originalita návrhu a soulad s konceptem vizuálu ODM 2024

Celková cena dle Vaší kalkulace je limitována částkou 322 042,- Kč včetně DPH.

Částka bude uhrazena na základě vystavené faktury po uskutečnění služby. Částku leze rozdělit do více dílčích
plateb.



Na faktuře uveďte prosím tuto adresu odběratele vč. čísla objednávky:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČO: 70890650, DIČ: CZ70890650, Bankovní
spojení: 199783072/0300

Šímová Hana
vedoucí odboru

Faktury je možno zasílat:
E-mailem na adresu podatelny, každou jednotlivou fakturu prosíme poslat v samostatném e-mailu. posta@kraj-jihocesky.cz

Datovou schránkou, každou jednotlivou fakturu prosíme poslat samostatně v datové zprávě. ID DS: kdib3rr

Faktury přijímáme rovněž ve formátu ISDOC.

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad Váš účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona
č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50 000 Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru
smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.


